
LETRA
 
 

KAZANI BLU  

ÇFARЁ MUND TЁ 
HIDHET BRENDA!

LETЁR E PASTЁR

Pёr shembull: 
Gazeta, revista, katalogje, 
letёr e bardhё, zarfa dhe letra, 
letёr dhuratash dhe letra ambalazhi,
libra

PAKETIME PREJ LETRE DHE KARTONI:

Pёr shembull:
Kutia e drithёrave, pakoja e miellit

ÇFARЁ DUHET LЁNЁ JASHTЁ!

LETRAT E NDOTURA

Pёr shembull: 
Enё kuzhine prej kartoni,  
shami letre, letёr kuzhine, 
letra njё-pёrdorimshe
 
PAKETIMET E PЁRBЁRA

Pёr shembull:
Kuti lёngjesh

LETRA MURI

      www.awa-gmbh.de

 02403/8766353

 E hёnё - E premte, ora 8.00 - 16.00

 abfallberatung@awa-gmbh.de

Pёr mё shumё informacion mbi 
ndarjen e duhur tё mbeturinave:


